МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  25.04.2018                                                                                                     № 12-р
О присвоение адреса жилому дому.

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст.29 Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории Коровинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области:

1. Присвоить жилому дому расположенному  по улице Центральная дом 2 А поёлок Чишма-Баш, принадлежащим на праве собственности, следующий адрес: Оренбургская область, Бугурусланский район, посёлок Чишма-Баш, улица Центральная, дом 2.

     2.  Распоряжение вступает в силу после его подписания.

И. о. главы муниципального образования

«Коровинский сельсовет»                                                               Н. В. Комарова

Разослано: в дело, заявителю.